

Adres: Dumlupınar Bulvarı No: 252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 - ANKARA

Telefon: 0 312 218 20 00

Faks: 0 312 219 40 96

www.ticaret sicil.gov.tr

## T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 9691  
Mersis No: 0187070792800002  
Ticaret Sicil/Dosya No: 493309-5

Ticaret Unvanı:

BRN ULUSLARARASI TURİZM ORGANİZASYON TEKSTİL SANAYİ TİCARET  
LİMİTED ŞİRKETİ ŞUBESİ

Adres : Merkez Mah. Marmara Cad. Bekir Aşçı İş Merkezi Sitesi Bekir Aşçı İş  
Merkezi No: 10 İç Kapı No: 81 Avcılar / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzde  
ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.1.2024  
tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Adres

Tescile Delil Olan Belgeler:Büyükkçekmece 21.noterliği' Nin 12.1.2024 Tarih 595 Sayılı İle  
Tasdikli, 12.1.2024 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

ADRES

Yukarıda bilgileri bulunan şubenin adresi MERKEZ MAH. MERKEZ CAMİ SK. 0 NO:  
36B AVCILAR / İSTANBUL adresinden, MERKEZ MAH. MARMARA CAD. BEKİR  
AŞÇI İŞ MERKEZİ SİTESİ BEKİR AŞÇI İŞ MERKEZİ NO: 10 İÇ KAPI NO: 81  
AVCILAR / İSTANBUL adresine taşınmıştır.

(18936509)

## T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 9844  
Mersis No: 0470061992100010  
Ticaret Sicil/Dosya No: 354879-0

Ticaret Unvanı:

İLEEV EĞİTİM KURUMLARI ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Tomtom Mah.Yeniçarışi Cad. No:32 Kat:5 Beyoğlu İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzde  
ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.1.2024  
tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Denetçiler, Sermaye Artırımı

Tescile Delil Olan Belgeler:Beyoğlu 9.noterliği' Nin 9.1.2024 Tarih 636 Sayılı İle Tasdikli,  
8.1.2024 Tarihli Genel Kurul Kararı

DENETÇİLER

Yeni Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye Cumhuriyeti	EREN BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ	SARIYER / İSTANBUL	1.7.2023	30.6.2024

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye Cumhuriyeti	EREN BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ	SARIYER / İSTANBUL	1.7.2022	30.6.2023

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ  
SERMAYE ARTIRIMI

Madde 6-

Şirketin sermayesi 15.189.500 TL'dir. Bu sermaye her biri 100 TL değerinde 151.895 adet  
hisseye bölünmüştür. Artırından önceki sermayenin tamamı ödenmiş olup bu sermaye  
artırımı ile payların dağılımı aşağıdaki şekildedir:

Hisse Sahibi: İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı

Hisse Adedi: 151.895

Hisselerin Toplam Değeri: 15.189.500 TL

Önceki sermayeyi teşkil eden 189.500 TL'nin tamamı ödenmiş olup, ödenen bu tutar  
İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odasına 3126 sicil numarasıyla kayıtlı Yeminli Mali  
Müşavir Sedat Küpeli tarafından tanzim edilen 20.12.2023 tarihli YMM:3126-50/2023-50  
sayılı raporla tespit edilmiştir.

Bu defa iç kaynaklardan artırılan 15.000.000 TL, geçmiş yıl karları hesabında bulunan  
tutarın sermayeye eklenmesi suretiyle karşılanmıştır. İç kaynaklardan karşılanan tutarın  
şirket bünyesinde gerçekten var olduğuna ilişkin İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odasına  
3126 sicil numarasıyla kayıtlı Yeminli Mali Müşavir Sedat Küpeli tarafından tanzim edilen  
20.12.2023 tarihli YMM: 3126-51/2023-51 sayılı raporla tespit edilmiştir.

Hisse senetleri nama yazılıdır ve 100 TL'lik kuptürler halinde bastırılabilir. Sermayenin  
tamamı ödenmedikçe hamiline yazılı hisse senedi çıkartılamaz.

(18936551)

## T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 10042  
Mersis No: 0735191907000001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 379601-5

Ticaret Unvanı:

RİBO GEN İLAÇ SAĞLIK HİZMETLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Oruçreis Mah. Tekstilkent Cad. Tekstilkent Sitesi B16 Blok No: 10e İç Kapı  
No: Z08 Esenler / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzde  
ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.1.2024  
tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Amaç Ve Konu

Tescile Delil Olan Belgeler:Bakırköy 37.noterliği' Nin 12.1.2024 Tarih 1840 Sayılı İle  
Tasdikli, 11.1.2024 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ

AMAÇ VE KONU

Madde 3-

Medikal-Hastane, klinik, poliklinik, laboratuvar ve doktor muayenehaneleri ile sağlık  
kuruluşlarının ihtiyaçları olan her türlü tıbbi cihaz ve yedek parçaları, laboratuvar  
malzemeleri, ortopedik alet ve malzemelerin, röntgen alet ve malzemeleri, cerrahi  
malzemeler, radyoloji ve nükleer tıp malzemeleri, steril malzemelerinin üretimi, toptan ve  
perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak, servis ve bakım  
hizmetlerinin verilmesi, ayrıca bütün bunların aksam ve yedek parçalarının pazarlanması,  
almış satılması, ithalat ve ihracatı.2-Her türlü tıbbi malzeme üretimi, alımı satımı, ithalat ve  
ihracat, taahhütlere girme.3.Cerrahi, tıbbi ve ortopedik alet ve cihazların toptan ticareti.4-  
Her türlü tıbbi cam ve plastik malzemelerin üretimi, alımı satımı, ithalat, ihracat,  
konisyonculuğunu yapmak, taahhütlere girme.5-Tıbbi ortopedik ve cerrahi malzemelerin  
yerli ve yabancı kökenli alıcılar ve satıcıların her nevi adı ve kayıtlı madenlerin dış hekim  
ve tedavisi için kullanılan aletlerle protez yapımında kullanılan diğer alet ve cihazların ve  
bunların aksam teferruat ve yedek parçalarının ve diğer yardımcı malzemelerin üretimi,  
ithalat, ihracatı alımı satımı, yurt içinde ve dışında pazarlanması ve ticareti.6-Her türlü  
röntgen filmi ve cihazların üretimi, alımı, satımı, teknik servis hizmetleri vermek, organize  
etmek, konusu ile ilgili danışmanlık ve müşavirlik işleri yapmak.7-Her türlü metalden,  
plastikten, porselenden, totel veya diş, protez üretimi, toptan ve perakende alımı satımı,  
dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak.8-Bilimum diş ve diş hekimliği malzemesi ve aletleri  
üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatı.9-Ortopedik  
ayakkabı, bot, sandalet, tabanlık, protezler, cihazlar, korseler, varis çorabı, suni diz mafsali,  
dirsek çalısır estetik eller, yürüme cihazı, koltuk değneği ve bilimum ortopedik ürünlerin  
üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak.10-Her  
nevi yurt içinde ve yurt dışında imal edilen ilaçların alımı satımı toptan ticareti, dahili  
ticareti ithalat ve ihracatı yapmak. Her nevi ilaç hammaddesi, ameliyat malzemesi, serum,  
horman açıcı bebek beslenme ve bakım ürünleri, hijyenik ürünleri dahili ticaretinin ithalatını  
ve ihracatını yapmak.Kozmetik-Kozmetik, güzellik müstahzarları, vücut ve cilt bakım  
ürünleri, kolonya, parfüm, şampuan ve benzerlerinin imalatını yapmak ve yaptırmak,  
paketlemek ve ambalajlamak, ithalat, ihracat, alım satımı ve pazarlamasını yapmak.2-  
Uçucu yağlar, aromatic sular, parfümler, güneş yağı, cilt bakımı müstahzarları, manikür ve  
pedikür müstahzarları, koku veren maddeler, dudak, göz ve cilt makyaj müstahzarları,  
pudralar, kremler, alıklar, saç müstahzarları, saç spreyleri, saç boyaları ve losyonları,  
permane defrize müstahzarları, ithali, ihracı, imalı, alımı, satımı yapmak. Ağız ve diş  
sağlığı müstahzarları, traş öncesi ve sonrası müstahzarları, banyo müstahzarları, her türlü  
deodorantlar, tüy dökütçüler, çeşitli kozmetikler ve tuvalet müstahzarları, traş kremleri ve  
kokulu müstahzarları, ithali, ihracı, imalı, alımı ve satımını yapmak.

(18936603)

## T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 9875  
Mersis No: 0631184512000001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 727059-0

Ticaret Unvanı:

NİZİPLOĞLU METAL ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Çobançeşme Mah. Bilge 1 Sk. No: 3 Bahçelievler / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzde  
ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.1.2024  
tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim İç Yönergesi

Tescile Delil Olan Belgeler:Bakırköy 41. Noterliği' Nin 21.11.2023 Tarih 18133 Sayılı İle  
Tasdikli, 15.11.2023 Tarihli 10 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM İÇ YÖNERGESİ

NİZİPLOĞLU METAL ANONİM ŞİRKETİ

TTK M. 367, 371 VE 629'A GÖRE DÜZENLENMİŞ İÇ YÖNERGESİ. Niziploğlu  
Metal Anonim Şirketi ("Şirket") işlem ve parasal limitte sınırlı inza yetkileri A ve B  
gruplarından oluşacaktır.

A. Aşağıdaki hususlara ilişkin olarak A Grubu inza yetkililerinden herhangi bir kişi veya A  
Grubu inza yetkililerinden herhangi bir kişi ile B Grubu inza yetkililerinden herhangi bir  
kişi olmak üzere Şirket kaşesi veya unvanı altında atacakları imzaları ile Şirket'i temsil ve  
ilzam edeceklerdir:

- Herhangi bir konuda Şirket'in 500.000 Türk Lirasına kadar taahhüt altına sokulması ve/veya Şirket banka hesaplarından para transferlerinin yapılması,
- Bedeli 500.000 TL ile 1.000.000 TL arasında olan maddi varlık satın alımı veya iyileştirilmesi için sermaye harcaması yapılması,
- Bedeli 500.000 TL ile 1.000.000 TL arasında olan maddi varlık satılması,
- Herhangi bir miktar sınırlanması olmadan, vergi veya idari cezalara ilişkin ilgili idarelerle uzlaşma yoluna gidilmesi,
- Aşağıdaki hususlara ilişkin olarak B grubu inza yetkililerinden herhangi bir kişi olmak üzere toplam üç inza yetkilisi Şirket kaşesi veya unvanı altında atacakları müstahzar imzaları ile Şirket'i temsil ve ilzam edeceklerdir:
- Herhangi bir konuda Şirket'in 10.000 Türk Lirasını aşmamak kaydıyla taahhüt altına sokulması,
- Vergi daireleri, Sosyal Güvenlik Kurumu, Gümrük idareleri, bankalar ve diğer resmi dairelere ödemelerin yapılması veya bu resmi dairelere Şirket adına teminat mektuplarının verilmesi,
- Resmi işlere taalluk eden bütün beyannameler ve taahhütnamelemlerin imzalanması,

(Devamı 1722.Sayfada)

TTK M. 457 GEREĞİNCE BEYAN ÖRNEĞİ

6102 SAYILI TÜRK TİCARET KANUNU'NUN 457. MADDESİNE GÖRE YÖNETİM KURULU BEYANI	
ŞİRKETİN UNVANI - TİCARET SİCİL NO	İLEEV EĞİTİM KURUMLARI ANONİM ŞİRKETİ - 354879
ŞİRKETİN ESKİ SERMAYESİ	189.500 TL
ŞİRKETİN YENİ SERMAYESİ	15.189.500 TL

1	Sermaye artırımında nakdî sermaye konuluyorsa; artırılan kısmın tamamen taahhüt edildiğine ilişkin açıklama
2	Sermaye artırımında nakdî sermaye konuluyorsa kanun veya esas sözleşme gereğince ödenmesi gerekli tutarın ödenip ödenmesine ilişkin açıklama
3	Sermaye artırımında bir borcun takası söz konusu ise, bu borcun varlığı, geçerliliği ve takas edilebilirliğine ilişkin açıklama
4	Sermayeye dönüştürülen fonun veya yedek akçenin serbestçe tasarruf olunabilirliğine ilişkin açıklama
5	Sermaye artırımında gerekli organların ve kurumların onaylarının alındığına, kanuni ve idari gerekliliklerin yerine getirildiğine ilişkin açıklama
6	Sermaye artırımında rüçhan hakları sınırlandırılmış veya kaldırılmışsa bunun sebepleri, miktarı ve oranı ve sermaye artırımında kullanılmayan rüçhan haklarının kimlere, niçin, ne fiyatla verildiğine ilişkin açıklama
7	İç kaynaklardan yapılan sermaye artırımının hangi kaynaklardan karşılandığı, bu kaynakların gerçekliği ve şirket malvarlığı içinde var olduklarına ilişkin açıklama Artırılan 15.000.000,00 TL, geçmiş yıl karları hesabında bulunan tutarın sermayeye eklenmesi suretiyle karşılanmıştır. Tutar şirket bünyesinde var olup İç kaynaklardan karşılanan bu tutarın şirket bünyesinde gerçekten var olduğuna ilişkin İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odasına 3126 sicil numarasıyla kayıtlı, Yeminli Mali Müşavir Sedat Küpeli tarafından tanzim edilen 20.12.2023 tarihli YMM: 3126-51/2023-51 sayılı rapor artırıma dayanaktır.
8	Şartlı sermaye artırımının ve uygulamasının kanuna uygunluğuna ilişkin açıklama
9	Sermaye artırımında şirkete aynı sermaye konuluyor ya da bir ayın veya işletme devralınıyorsa, bunlara verilecek karşılığın uygunluğuna ilişkin açıklama
10	Sermaye artırımında hizmet verenlere ödenen ücretlere ilişkin açıklamalar

**Yukarıdaki bilgilerin doğru olduğunu ve nakdi artırılan kısmın tamamen taahhüt edildiğini beyan ederiz.**

**Yönetim Kurulu Başkanı**

**İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı**


**Gerçek kişi temsilcisi,**

**Seda ÇELİK TEKER**



**Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı**

**Volkan KURT**



**Yönetim Kurulu Üyesi**

**Şinasi Can EREN**



**İLEEV EĞİTİM KURUMLARI ANONİM ŞİRKETİ'NİN "SERMAYE VE PAY SENETLERİ"  
BAŞLIKLİ 6. MADDESİNE İLİŞKİN TADİL METNİ**

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
<p><b>Sermaye ve Pay Senetleri</b> <b>Madde 6</b> Şirketin sermayesi 189.500,00 TL (YüzSeksenDokuzBinBeşYüz Türk Lirası) değerindedir. Bu sermaye, her biri 100,00 TL (Yüz Türk Lirası) değerinde 1.895 (BinSekizYüzDoksanBeş) paya ayrılmış olup tamamı Türk Ticaret Kanununun 194/II maddesine göre tür değiştiren İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi'nin ödenmiş sermayesinden karşılanmıştır.</p> <p>Şirket paylarının tamamı nama yazılıdır. Şirket payını temsilen hisse senedi veya ilmühaber çıkartabilir. Sermayenin tamamı ödenmedikçe hamiline yazılı hisse senedi çıkarılamaz. Pay senetleri 100,00 TL (Yüz Türk Lirası) itibari değerinin katları şeklinde kupürler halinde bastırılabilir.</p>	<p><b>Sermaye ve Pay Senetleri</b> <b>Madde 6</b> Şirketin sermayesi 15.189.500 TL'dir. Bu sermaye her biri 100 TL değerinde 151.895 adet hisseye bölünmüştür. Artırımdan önceki sermayenin tamamı ödenmiş olup bu sermaye artırımını ile payların dağılımı aşağıdaki şekildedir:</p> <p>Hisse Sahibi: İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı Hisse Adedi: 151.895 Hisselerin Toplam Değeri: 15.189.500 TL Önceki sermayeyi teşkil eden 189.500 TL'nin tamamı ödenmiş olup, ödenen bu tutar İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odasına 3126 sicil numarasıyla kayıtlı Yeminli Mali Müşavir Sedat Küpeli tarafından tanzim edilen 20.12.2023 tarihli YMM:3126-50/2023-50 sayılı raporla tespit edilmiştir.</p> <p>Bu defa iç kaynaklardan artırılan 15.000.000 TL, geçmiş yıl karları hesabında bulunan tutarın sermayeye eklenmesi suretiyle karşılanmıştır. İç kaynaklardan karşılanan tutarın şirket bünyesinde gerçekten var olduğuna ilişkin İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odasına 3126 sicil numarasıyla kayıtlı Yeminli Mali Müşavir Sedat Küpeli tarafından tanzim edilen 20.12.2023 tarihli YMM: 3126-51/2023-51 sayılı raporla tespit edilmiştir.</p> <p>Hisse senetleri nama yazılıdır ve 100 TL'lik kupürler halinde bastırılabilir. Sermayenin tamamı ödenmedikçe hamiline yazılı hisse senedi çıkarılamaz.</p>

**Yönetim Kurulu Başkanı**  
**İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı**  
**Gerçek kişi temsilcisi,**  
**Seda ÇELİK TEKER**



**Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı**  
**Volkan KURT**



**Yönetim Kurulu Üyesi**  
**Şinasi Can EREN**

